Campionato Regionale Motocross 2021

= ﬁ@ALPRlNT

Le idee. La qualita. La stampa.

Trofarello 21 03 21 MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#127 ULIVI M. szgzg;’gz 5 1:33.657 18:12:59.578 10 1:35.847 18:20:56.570 15 1:36.425 18:29:02.347
1 1:35.121 18:06:37.105 6 1:33.935 18:14:33.513 11 1:36.024 18:22:32.594 Po. 8 - # 511 DAMI S. ng;rgg‘;
2 1:32.759 18:08:09.864 7 1:33.751 18:16:07.264 12 1:36.122 18:24:08.716 1 1:35.499 18:06:37.483
3 1:32.290 18:09:42.154 8 1:33.812 18:17:41.076 13 1:35.958 18:25:44.674 ) 1.35.517 18:08:13.000
4 1:32.343 18:11:14.407 9 1:33.517 18:19:14.593 14 1:35.332 18:27:20.006 3 1:35.443 18:09:48.443
5 1:32.387 18:12:46.884 10 18:20:47.039 15 1:35.526 18:28:55.532 4 1:34.801 18:11:23.244
6 1:32.961 18:14:19.845 n 1:34.782 18:22:21.821 Po. 6 - # 974 TAMAI M. o e 5 18:12:57.801
7 18:15:51.558 12 1:33.341 18:23:55.162 1 1:40.810 18:06:42.794 6 1:34.997 18:14:32.798
8 1:33.411 18:17:24.969 13 133850 18:25:29.012 2 1:35.651 18:08:18.445 7 1:36.478 18:16:09.276
9 1:32.728 18:18:57.697 14 13395 18:27:02.968 3 1:34.501 18:09:53.036 8 1:35.128 18:17:44.404
10 1:33.267 18:20:30.964 5 1:34.036 18:28:37.004 4 1:35.463 18:11:28.499 9 1:36.819 18:19:21.223
11 1:34.201 18:22:05.165 Po. 4 - # 977 TABONE S. 3‘25’2,"2& 5 1:35.153 18:13:03.652 10 1:37.462 18:20:58.685
12 1:33.657 18:23:38.822 1 1:34.064 18:06:36.048 6 1:35.716 18:14:39.368 11 1:37.051 18:22:35.736
13 1:35.183 18:25:14.005 2 1:34.939 18:08:10.987 7 18:16:13.803 12 1:36.443 18:24:12.179
14 1:35.562 18:26:49.567 3 1:34.579 18:09:45.566 8 1:34.506 18:17:48.309 13 1:38.480 18:25:50.659
15 1:36.623 18:28:26.190 4 18:11:19.416 9 1:34.578 18:19:22.887 14 1:36.395 18:27:27.054
Po. 2 - # 702 D'ANIELLO M. 'fr'f(f);’”zngé 5 1:33.943 18:12:53.359 10 1:35.270 18:20:58.157 15 1:36.991 18:29:04.045
1 1:32.974 18:06:34.958 6 1:34.402 18:14:27.761 11 1:35.107 18:22:33.264 Po. 9 - # 399 TRINCHIERI P Eiifng’.ré";%
) 1:32.950 18:08:07.908 7 1:35.187 18:16:02.948 12 1:35.976 18:24:09.240 1 1.42.328 18:06:44.312
3 1:32.792 18:09:40.700 8 1:35.102 18:17:38.050 13 1:36.116 18:25:45.356 5 1.35.750 18:08:20.062
a 18:11:13.104 9 1:34.947 18:19:12.997 14 1:35.117 18:27:20.473 3 1:34.619 18:09:54.681
s 132,565 18:12:45.669 10 1:35.735 18:20:48.732 15 1:36.082 18:28:56.555 4 1:42.207 18:11:36.888
6 1:32.785 18:14:18.454 u 1:35.031 18:22:23.763 Po.7-#426 CALLEGARO G. 53¢ 109 5 1:34.392 18:13:11.280
7 1:34.245 18:15:52.699 12 1:36.162 18:23:59.925 1 1:37.287 18:06:39.271 6 1:34.604 18:14:45.884
8 1:33.615 18:17:26.314 13 1:37.404 18:25:37.329 2 1:33.999 18:08:13.270 7 18:16:20.043
9 1:34.177 18:19:00.491 14 137150 18:27:14.479 3 18:09:47.097 8 1:35.635 18:17:55.678
10 1:34.977 18:20:35.468 15 1:37.756 18:28:52.235 4 1:34.339 18:11:21.436 9 1:35.036 18:19:30.714
11 1:34.897 18:22:10.365 Po. 5 - #203 OSSOLAS. Tf;;_rignfz 5 1:34.143 18:12:55.579 10 1:36.077 18:21:06.791
12 1:36.382 18:23:46.747 1 1:38.333 18:06:40.317 6 1:34.691 18:14:30.270 11 1:36.021 18:22:42.812
13 1:34.936 18:25:21.683 2 1:35.593 18:08:15.910 7 1:35.052 18:16:05.322 12 1:37.676 18:24:20.488
14 1:35.441 18:26:57.124 3 1:34.849 18:09:50.759 8 1:36.445 18:17:41.767 13 1:38.641 18:25:59.129
15 1:36.275 18:28:33.399 4 1:34.343 18:11:25.102 9 1:36.133 18:19:17.900 14 1:40.700 18:27:39.829
Po. 3 - # 194 LAGAREN E. qurénﬁ 5 18:12:59.349 10 1:37.094 18:20:54.994 15 1:39.231 18:29:19.060
1 1:31.652 18:06:33.636 6 1:35.495 18:14:34.844 11 1:37.333 18:22:32.327
) 1:46.043 18:08:19.679 7 1:35.891 18:16:10.735 12 1:36.012 18:24:08.339
3 1:33.508 18:09:53.187 8 1:34.974 18:17:45.709 13 1:39.105 18:25:47.444
4 1:32.734 18:11:25.921 9 1:35.014 18:19:20.723 14 1:38.478 18:27:25.922
Fastest lap: 1:31.713
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Le idee. La qualita. La stampa.

Trofarello 21 03 21 MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 10 - # 791 VALSANGIACC Tf;;g;; 5 18:13:10.789 10 1:38.911 18:21:34.765 15 1:49.873 18:30:14.347
1 1:37.541 18:06:39.525 6 1:38.314 18:14:49.103 11 1:38.838 18:23:13.603 Po. 17 - # 167 FIORANI P. Difj ;rg‘;
) 1:37.632 18:08:17.157 7 1:38.316 18:16:27.419 12 1:39.217 18:24:52.820 1 147197 18:06:49.181
3 1:37.060 18:09:54.217 8 1:38.292 18:18:05.711 13 1:38.987 18:26:31.807 5 142 657 18:08:31.838
4 1:35.667 18:11:29.884 9 1:38.477 18:19:44.188 14 1:39.893 18:28:11.700 3 1:39.382 18:10:11.220
5 18:13:05.484 10 1:38.898 18:21:23.086 15 1:39.008 18:29:50.708 4 1:39 646 18:11:50.866
6 1:36.497 18:14:41.981 n 1:39.597 18:23:02.683 Po.15-#756 FIRINOE. 15480y s 1:38.893 18:13:29.759
7 1:36.901 18:16:18.882 12 1:39.088 18:24:41.771 1 1:44.565 18:06:46.549 6 18:15:08.634
8 1:36.320 18:17:55.202 13 138584 18:26:20.355 2 1:39.569 18:08:26.118 7 1:39.098 18:16:47.732
9 1:37.930 18:19:33.132 14 140797 18:28:01.152 3 1:38.885 18:10:05.003 8 1:39.606 18:18:27.338
10 1:37.404 18:21:10.536 5 1:39.406 18:29:40.558 4 1:40.333 18:11:45.336 9 1:39.326 18:20:06.664
11 1:37.930 18:22:48.466 Po.13-#225TARICCOA. Tf;;ré"é‘; 5 1:39.444 18:13:24.780 10 1:39.934 18:21:46.598
12 1:37.764 18:24:26.230 1 1:45.261 18:06:47.245 6 1:39.172 18:15:03.952 11 1:40.873 18:23:27.471
13 1:38.425 18:26:04.655 2 1:37.139 18:08:24.384 7 1:38.797 18:16:42.749 12 1:40.057 18:25:07.528
14 1:38.207 18:27:42.862 3 1:36.611 18:10:00.995 8 1:38.506 18:18:21.255 13 1:39.375 18:26:46.903
15 1:39.267 18:29:22.129 4 1:49.612 18:11:50.607 9 1:37.791 18:19:59.046 14 1:39.920 18:28:26.823

Po. 11 - # 375 CAGNO E. O oes 5 18:13:27.018 10 1:38.383 18:21:37.429 Po. 18 - # 61 ROMAN L. oiff ;rig:)
1 1:39.325 18:06:41.309 6 1:38.682 18:15:05.700 11 18:23:15.123 1 1.47.588 18:06:49.572
) 1:36.550 18:08:17.850 7 1:38.542 18:16:44.242 12 1:38.567 18:24:53.690 5 1:39.882 18:08:29.454
3 18:09:52.359 8 1:37.955 18:18:22.197 13 1:38.720 18:26:32.410 3 18:10:06.139
4 1:35.312 18:11:27.671 9 1:37.324 18:19:59.521 14 1:39.562 18:28:11.972 4 1.38.766 18:11:44.905
s 1:36.228 18:13:03.899 10 1:37.165 18:21:36.686 15 1:39.085 18:29:51.057 s 1:39.279 18:13:24.184
6 1:37.272 18:14:41.171 u 1:38.048 18:23:14.734 Po.16- #373 BONETTAA. , Jizs 10y 6 1:39.162 18:15:03.346
7 1:36.655 18:16:17.826 12 1:38.284 18:24:53.018 1 1:43.824 18:06:45.808 7 2:02.053 18:17:05.399
8 1:38.307 18:17:56.133 13 138149 18:26:31.167 2 1:39.076 18:08:24.884 8 1:37.966 18:18:43.365
9 1:37.959 18:19:34.092 14 138900 18:28:10.067 3 1:39.305 18:10:04.189 9 1:39.205 18:20:22.570
10 1:38.431 18:21:12.523 15 1:40.020 18:29:50.087 4 1:39.456 18:11:43.645 10 1:37.498 18:22:00.068
11 1:38.203 18:22:50.726 Po. 14 - #912 MARENGO A. , Tg:rﬁ% 5 18:13:21.397 11 1:37.393 18:23:37.461
12 1:38.287 18:24:29.013 1 1:44.099 18:06:46.083 6 1:38.317 18:14:59.714 12 1:39.882 18:25:17.343
13 1:38.184 18:26:07.197 2 1:39.461 18:08:25.544 7 1:38.736 18:16:38.450 13 1:37.757 18:26:55.100
14 1:37.849 18:27:45.046 3 1:39.193 18:10:04.737 8 1:38.466 18:18:16.916 14 1:37.901 18:28:33.001
15 1:40.097 18:29:25.143 4 1:39.703 18:11:44.440 9 1:40.315 18:19:57.231

Po. 12 - # 634 SERIS N. . 'i'q :f_;’"%fé 5 1:38.724 18:13:23.164 10 1:39.853 18:21:37.084
1 1:40.324 18:06:42.308 6 1:39.333 18:15:02.497 11 1:41.894 18:23:18.978
) 1:37.176 18:08:19.484 7 1:37.322 18:16:39.819 12 1:41.661 18:25:00.639
3 1:37.162 18:09:56.646 8 18:18:16.700 13 1:42.177 18:26:42.816
4 1:37.737 18:11:34.383 9 1:39.154 18:19:55.854 14 1:41.658 18:28:24.474

Fastest lap: 1:31.713
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Campionato Regionale Motocross 2021
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Le idee. La qualita. La stampa.
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Trofarello 21 03 21 MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 13 BELTRAMO F. Difi— i”g; 7 1:41.359 18:16:47.640 14 1:44.202 18:28:48.917 5 1:42.534 18:13:39.964
1 1:42.132 18:06:44.116 8 1:42.499 18:18:30.139 Po.24-# 6 BAZZARELLOS. " ;rier;; 6 1:43.089 18:15:23.053
2 1:39.734 18:08:23.850 9 L:41.722 18:20:11.861 1 1:46.521 18:06:48.505 / 1:43.624 18:17:06.677
3 1:39708 18:10:03.558 10 1:42.247 18:21:54.108 5 1.40.109 18:08.28.614 8 1:44.902 18:18:51.579
a 18:11:42.935 11 1:41.054 18:23:35.162 3 1.40.053 1810:08.667 9 1.45.708 18:20:37.287
s 1:39.790 18:13:22.725 12 1:41.552 18:25:16.714 . 1.39.188 18:1147 855 10 1:44.229 18:22:21.516
6 1:39.531 18:15:02.256 13 1:42.237 18:26:58.951 5 18:13:26.748 11 1:44.800 18:24:06.316
7 1:40.198 18:16:42.454 14 1:44.016 18:28:42.967 6 1.40.072 18:15:06.820 12 1:46.351 18:25:52.667
8 1:41.324 18:18:23.778 Po.22-#718 BALLARIOA. ' |2 7 1:39.432 18:16:46.252 13 1:46.039 18:27:38.706
9 1:41.944 18:20:05.722 1 1:47.031 18:06:49.015 8 1:58.316 18:18:44.568 14 1:46.000 18:29:24.706
10 1:40.469 18:21:46.191 2 1:42.040 18:08:31.055 9 1:42.700 18:20:27.268 Po. 27 - #740 SOLA A. Difi' ;riLr;%
11 1:41.133 18:23:27.324 3 1:42.091 18:10:13.146 10 1:44.475 18:22:11.743 1 1:48.766 18:06:50.750
12 1:43.028 18:25:10.352 4 18:11:52.861 11 1:42.707 18:23:54.450 2 1:43.337 18:08:34.087
13 1:41.906 18:26:52.258 5 1:41.021 18:13:33.882 12 1:45.616 18:25:40.066 3 18:10:16.022
14 1:41.985 18:28:34.243 6 1:40.420 18:15:14.302 13 1:48.555 18:27:28.621 4 1:42.619 18:11:58.641
Po. 20 - # 62 SAVOI R. oift. ;”L”;f;) 7 1:40.240 18:16:54.542 14 1:45.775 18:29:14.396 5 1:43.442 18:13:42.083
1 1:47.659 18:06:49.643 8 1:39.751 18:18:34.293 Po. 25 - # 234 GIGLIO A. oi Fl’riLn;r;) 6 1:43.789 18:15:25.872
) 1:40.297 18:08:29.940 9 1:40.755 18:20:15.048 X 1.44.810 18:06:46.794 7 1:44.172 18:17:10.044
3 18:10:07.634 10 1:41.059 18:21:56.107 5 1405619 18:08:27.413 8 1.43.915 18:18:53.959
4 1:38.870 18:11:46.504 11 1:42.397 18:23:38.504 3 18:10:05.525 9 1:44.120 18:20:38.079
5 1:39.025 18:13:25.529 12 1:42.457 18:25:20.961 . 1558743 18:1:04.268 10 1:44.805 18:22:22.884
6 1:40.082 18:15:05.611 13 1:40.897 18:27:01.858 s 140121 18:13:44.389 11 1:45.687 18:24:08.571
; 1139122 18:16:44.733 14 1:43.915 18:28:45.773 6 1.41.367 18:15:25.756 12 1:48.203 18:25:56.774
8 1:39.019 18:18:23.752 Po. 23 - # 349 BROVEDANI L 7 17" 7 1:42.301 18:17:08.147 13 1:51.064 18:27:47.838
9 1:40.350 18:20:04.102 1 1:45.692 18:06:47.676 8 1:42.373 18:18:50.520 14 1:48.159 18:29:35.997
10 1:40.928 18:21:45.030 2 1:42.140 18:08:29.816 9 1:45.650 18:20:36.170
11 1:41.209 18:23:26.239 3 1:40.850 18:10:10.666 10 1:43.936 18:22:20.106
12 1:43.260 18:25:09.499 4 1:40.704 18:11:51.370 11 1:44.853 18:24:04.959
13 1:43.894 18:26:53.393 5 1:40.920 18:13:32.290 12 1:45.345 18:25:50.304
14 1:46.836 18:28:40.229 6 1:40.843 18:15:13.133 13 1:44.376 18:27:34.680
Po. 21 - #915 CALLEGARO A " i”g; 7 18:16:53.188 14 1:48.099 18:29:22.779
1 1:42.832 18:06:44.816 8 1:40.657 18:18:33.845 Po. 26 - # 19 SAVIO A. Dif+f‘ ;”L";;
2 1:38.858 18:08:23.674 9 1:40.750 18:20:14.595 1 1:48.396 18:06:50.380
3 18:10:02.482 10 1:40.600 18:21:55.195 2 1:42.604 18:08:32.984
4 1:39.707 18:11:43.189 11 1:41.801 18:23:36.996 3 18:10:14.588
5 1:42.414 18:13:24.603 12 1:43.040 18:25:20.036 4 1:42.842 18:11:57.430
6 141678 18:15:06.281 13 1:44.679 18:27:04.715
Fastest lap: 1:31.713
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Le idee. La qualita. La stampa.

Trofarello 21 03 21 MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 289 POLLO L. Difi— if‘g‘l’) 7 1:47.792 18:18:11.436

1 1:51.204 18:06:53.188 8 1:57.336 18:20:08.772

5 1:42.983 18:08:36.171 9 1:53.255 18:22:02.027

3 1:43.264 18:10:19.435 10 1:50.865 18:23:52.892

4 1:42.755 18:12:02.190 11 1:48.703 18:25:41.595

s 1:44.627 18:13:46.817 12 1:49.286 18:27:30.881

6 1:42.849 18:15:29.666 13 1:45.356 18:29:16.237

7 1:42.525 18:17:12.191 Po.31-#493 VOTAA. S

8 18:18:54.636 1 2:40.739 18:07:42.723

9 1:45.404 18:20:40.040

10 1:47.216 18:22:27.256

11 1:50.748 18:24:18.004

12 1:50.833 18:26:08.837

13 1:46.245 18:27:55.082

14 1:49.050 18:29:44.132
Po.29-#7240TTONIL. {100

1 1:50.240 18:06:52.224

2 1:51.334 18:08:43.558

3 18:10:25.855

4 1:43.632 18:12:09.487

5 1:42.447 18:13:51.934

6 1:43.650 18:15:35.584

7 1:42.840 18:17:18.424

8 1:46.768 18:19:05.192

9 1:47.929 18:20:53.121

10 1:52.534 18:22:45.655

11 1:48.158 18:24:33.813

12 1:45.854 18:26:19.667

13 1:49.358 18:28:09.025

14 1:50.516 18:29:59.541
Po.30-#322SABINAM. 5 o

1 2:22.456 18:07:24.440

2 18:09:08.363

3 1:44.053 18:10:52.416

4 1:45.092 18:12:37.508

5 1:48.325 18:14:25.833

6 1:57.811 18:16:23.644

Fastest lap: 1:31.713
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